ПРОТОКОЛ №16

заседания оргкомитета проведения конкурса – выставки детского творчества

«Зимняя фантазия»

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества»

Ютазинского Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Луговая, д. 64.

ФИО (полностью)  руководителя образовательной организации: Гиззатуллина

Раиля Анфасовна

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина

Раиля Анфасовна.

Дата заседания 21 декабря  2017г.

По итогам конкурса решили:

В номинации «Новогодняя игрушка»

от 3 до 5 лет:
1 место: Садрутдинова Марьям, МБДОУ Байрякинский детский сад «Алсу».

 Руководитель: Газизуллина Р.В.

1 место: Семья Шарафутдиновых, МБДОУ «Детский сад №1»

комбинированного вида п.г.т.Уруссу

2 место: Фаррахова Алия, МБДОУ Акбашский детский сад "Карлыгач"

3 место: Синагатуллин Рузалин, МБДОУ Акбашский детский сад "Карлыгач"

от 6 – 7 лет:
1 место: Закиева Венера, МБДОУ «Детский сад №3» комбинированного вида п.г.т.Уруссу.

Руководитель: Тарасенко Н.В.

2 место: Лохман Кира, МБДОУ «Детский сад №1»

комбинированного вида п.г.т.Уруссу

2 место: Семья Котловских, МБДОУ «Детский сад №1»

комбинированного вида п.г.т.Уруссу

3 место: Семья Афанасьевых, МБДОУ «Детский сад №1»

комбинированного вида п.г.т.Уруссу

3 место: Г.Дина, МБДОУ ?????

от 8 – 11 лет:
1 место: Гибадуллин Радель, МБОУ «Акбашская ООШ». Руководитель: Инсапова Р.Р.

2 место: Закиров Рафаэль,  МБОУ «Акбашская ООШ». Руководитель: Инсапова Р.Р.

3 место: Гафиятова Илина, МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

 Руководитель: Файзрахманова Р.Р.

от 12 – 14 лет:
1 место: Садыков Марат, МБОУ «Ютазинская СОШ». Руководитель: Гараева Г.Э.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

2 место: Закирова Айсылу,  МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

 Руководитель: Гарафиева Ф.Р.

3 место: Мухаметзянова Илина, МБОУ «Абсалямовская ООШ».

 Руководитель: Фаизова Е.В.

3 место: Гарипова Раиля, МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

 Руководитель: Гарафиева Ф.Р.

от 15 лет и старше:
1 место: Баталова Аделина, МБОУ «Подгорновская ООШ». Руководитель: Хисамутдинова

2 место: Дубовик Карина,  МБУ ДО  «Центр детского творчества».

Руководитель: Галиева А.Н.

3 место: Мухаметшина Азалия, МБОУ «Байрякинская СОШ».

 Руководитель: Давлетханова Р.М.

В номинации «Композиция»
1 место: Султанов Ранис, МБОУ «Подгорновская ООШ».

2 место: Пятова Кира,  МБОУ «Абсалямовская ООШ».

3 место: Мустафин Рамиль, МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

 Руководитель: Файзрахманова Р.Р.

В номинации «Новогодняя игрушка»

от 3 до 5 лет:
1 место: Садрутдинова Марьям, МБДОУ Байрякинский детский сад «Алсу».

 Руководитель: Газизуллина Р.В.

1 место: Марданова Айназ, МБДОУ «Старо-Уруссинский детский сад «Карлыгач».

Руководитель: Мухаметова Р.А.

от 6 – 7 лет:
1 место: Нурсаетова Айгуль, МБДОУ Акбашский детский сад "Карлыгач".

2 место: Гиззатуллин Риназ, МБДОУ «Детский сад №3» комбинированного вида п.г.т.Уруссу.

Руководитель: Тарасенко Н.В.

от 8 – 11 лет:
1 место: Манукян Мери, МБОУ «Абсалямовская ООШ». Руководитель: Шакирова Г.В.

2 место: Садыкова Дина,  МБОУ «Уруссинская гимназия». Руководитель: Ханипова Э.К.

2 место: Никрасова Лилиана,  МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

Руководитель: Гарафиева Ф.Р.

3 место: Галиуллина Азалия, МБОУ «Каракашлинская ООШ».

3 место: Киртян Виктория, МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

Руководитель: Шайгуманова Г.Н.

от 12 – 14 лет:
1 место: Зиннатова Гульяз, МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

Руководитель: Шайгуманова Г.Н.

2 место: Касимова Гульяз,  МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

Руководитель: Гарафиева Ф.Р.

3 место: Софронов Данил, МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

Руководитель: Шайгуманова Г.Н.

В номинации «Новогоднее перо»

от 12 – 14 лет:
1 место: Касимова Гульяз,  МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

Руководитель: Гарафиева Ф.Р.

2 место: Хабирова Регина,  МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

2 место: Минниярова Аделя,  МБОУ «Каразерикская СОШ имени Галима Вильданова».

Руководитель: Минниярова Э.М.

3 место: Сулейманова Гульшат, МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

от 15 лет и старше:
1 место: Хайруллина Лиана,  МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

1 место: Вильданова Лейсан,  МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

2 место: Ахматова Алина, МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

3 место: Хайруллина Лилия,  МБУ ДО «Центр детского творчества».

Руководитель: Садрутдинова Г.А.

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:      _______________ Г.А.Макаров

                                    _______________ Г.А. Садрутдинова

                                    _______________ А.Н.Галиева